Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8 имени А.С.Пушкина»

Приказ

27 февраля 2011 года             № 74\1-ОД                                     г. Прохладный

О проведении  школьного этапа спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

         В целях определения  школьной команды, добившейся наилучших результатов в физической подготовке и физическом развитии и показавших наилучший высокий уровень знаний в области олимпийского движения; дальнейшего совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной работы с детьми во внеурочное время; пропаганды здорового образа жизни, формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения; развития массового физкультурно- спортивного движения школьников « Президентские состязания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I этап школьных соревнований школьников «Президентские состязания» с 1.03. по 14.03.2012г.

2. Руководителю ШМО учителей физической культуры Н.В.Батюк разработать «Положение о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников « Президентские состязания».

3. Руководителю ШМО учителей физической культуры Н.В.Батюк осуществить руководство соревнованиями, руководствуясь «Положением о  школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
4. Учителям физической культуры предоставить отчет о проведении школьного этапа Всероссийских  спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»  16 марта 2012 года.

5. Руководителю ШМО учителей физической культуры Н.В.Батюк предоставить сводную информацию о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в МУ УО  16 марта 2012года.
6. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«СОШ№8 им.А.С.Пушкина»                                                                    .К.Потёкина